_ CAP 21053
CITTA’ DI CASTELILANZA "IRL. 0331526111 ]
PROVINCIA DI VARESE CF. | 00252280128 :Cj}
& TEHiLo

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

: | | : | 7 & GEN. 2016
N, - 80 REG. DETERMINE DATA ,g. R

~ OGGETTO : SMALTIMENTO FORSU TRAMITE ACCAM (I TRIM 2016) '

 SETTOREN. Ao
- Ufficio/Setvizio: Ecologia

CAPITOLO: 09031012 IMPEGNO: QZISB - DEL BILANCIO 2015 /2017
. Data 2&/4 /if é - 1| Responsablle del Procedimento #tb .liabio Spadoni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

25 g B8 | o

Data Il Responsabile del Settore _F.to Arch.Antonella Pisoni
o

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|j| Rﬁascia parere favorevole in ordme alla regolaritd contabile;
: !j] Rilascia il visto attestante la copettura finanziatia;
|j Vista la disponibﬂitﬁ di pagamento;

[[1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

7§ GEH. 2016

w

Castellanza, .
' ' L RESPONQABILE DEL SETTOQRE EC NOI}{{IC.-EINANZIARIO

A SR
‘ | F.to Rag.Cristina Bagatti 1



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Fabio Spadoni

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch.Antonella Pisoni

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti


'SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO

LA SOTTOSCRITTA, ARCH. ANTONELI.A PISONI RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: SMALTIMENTO FORSU TRAMITE ACCAM (I TRIM 2016)

RICHIAMATA la deiib_erazione della Giunta Comunale 1 del 14.01.2016 con cui si approva il PEG Provvisorio
per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;
VISTT: - Part. 107 (funzioni e reéponsabﬂité della dirigenza) deli}D.Lgs. 267/2000; |

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento su]l’ogdinamento-
generale degli uffici e det servizi;

VISTO il D.Jgs 118/2011 aggiornato dal D Lgs 126/2014;

VISTO lart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 ¢ 5, modificato dall’art. 74 del D;lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio 'provvisorio,

VISTA Ia deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure orgamzzatlve per gﬂ.tantzre i tlspetto dei -

tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/20127;
VISTO Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009 1. 102
VISTO i1 D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenu,

DATO atto che il responsabile del Settore Governo del Tetritorio ha previsto in 60 gg.dal ﬂcevlmento delle
fatture, derivant dal presente mpegno i termini di pagamento delle stesse;

'DATO atto della necessiti di impegnare Fimpotto per il lo smaltimento della frazione organica dei rifiuti utbani

per il | peribdo 01/01/16 — 31/03/16 tramite la societi partecipata ACCAM, affidataria del setvizio con
contratto del 31/03/11 n® 12/2011, reg. in Busto A. il 03/05/11 n° 1736-111 per la durata di anni 9

' DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono coinpatibi]i con il programma

* dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 201 5/ 2016/2017 ;-

DETERMINA

1. di approvare Pimpegno di spesa per smaltimento della frazione organica dei rifiuti urbani I° trimestre
2016, patiad € 43.750,00 come segue: '

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTO (Vv CP/FPV ESERCIZIO B! ESIGIBILITA'
MACROAGGREGATO. livello piano dei 2015 | 2016 2017 | successivi
conti) '

‘092031012 09.03.1.03 U.01.03.02.15.005 | CP 43.750,00 |




nei confronti del creditore:

CREDITORE

ESIGIBILITA’

CODICE FISCALE

PARTITA IVA

IMPORTO

ACCAM spu

- | 2016

00234060127

00234060127

' 43.750,00

2. didare atto che Pimpegno di cui sopra & stato’ assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,

commi 3 e 5, modificato dal’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisorio;

Settore Affari Generali.

3 d1 disporre per la registtaz'ione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del




| SETTORE AFFARI GENERALI

N, )

'ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN. .80 INData % § BER. 2016

IL RESPONS’JAB‘H;E*DEE;L SETTORE AFFARI GENERALI
o i .

F:to D.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

: § 9 FEB 0BG fg ra
Castellanza, i . - N. 22 " Reg Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

'% sensi dell’art. 124 del D. Lgs o 267/2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretono e vi rimarta fino

a.'lgiorno - 2016 : o e ‘WEM P

o IL MESSO COMUNALE
1 F.to Guido Grimoldi



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




